
1 
 

Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 37» 

(МБОУ «Средняя  школа № 37») 

 

П Р И К А З 

 

01.07.2025  № 333 - п 

 

О внесении изменений в 

в Правила внутреннего трудового распорядка 

 

 

В соответствии с ч. 9 ст 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 255-ФЗ 

«О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным 

влиянием», ч. 4.1. ст. 46 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ СШ № 37, 

утвержденным Постановлением администрации г. Дзержинска от 18.02.2015 

№ 426 (в новой редакции) на основании решения Общего собрания работников 

(протокол от 30.06.2025 № 5) в целях приведения локального акта в 

соответствие с требованиями действующего законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка (далее –

Правила), утвержденные приказом от 03.11.2023 №543-п «Об утверждении 

Правил внутреннего трудового распорядка в новой редакции» (приложение).  

2.Перовой А.С, учителю начальных классов, разместить указанные изменения 

в Правила на сайте школы в срок до 15.07.2025. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          О.В. Горева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение  

к приказу МБОУ «Средняя 

школа № 37» 

от 01.07.2025 № 333-п    

 

Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка 

 

 

 

1.Дополнить п.2.1.17 раздела «2. Порядок приёма, перевода и увольнения 

работников фразой следующего содержания: 

«-являющиеся иностранными агентами, получившими поддержку и (или) 

находящиеся под иностранным влиянием в иных формах и осуществляющие 

деятельность, виды которой установлены ст. 4 Федерального закона от 

14.07.2022 № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под 

иностранным влиянием»». 
 


		2025-07-07T14:01:03+0300
	ГОРЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА




